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Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

W nawiązaniu  do postępowania  przetargowego na  dostawę  przygotowanie  i  druk
materiałów informacyjno - promocyjnych informuję,  że do treści Specyfikacji  Istotnych
Warunków  Zamówienia  w  przedmiotowym  postępowaniu  do  Zamawiającego  wpłynęły
następujące pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:  Proszę o wyjaśnienie treści Załącznika Nr 1.2 do SIWZ - Opis przedmiotu 
zamówienia - Zadanie Nr 4 (DIS):
 Czy Zamawiający wymaga szczególnego pakowania dostarczonych ulotek? Tak jak to jest 
np. przedstawione w Załączniku Nr 1.1?
Odpowiedź: 
Nie, nie jest wymagane szczególne pakowanie dostarczonych ulotek.

Pytanie 2: Zadanie Nr 2 (EFS)
W punkcie IV jest informacja ( falcowanie  - środek falcowanie + zbieranie leg  )
czy to znaczy że opraw ma być szyto-klejona czy też klejona (wtedy falcowanie jest zbędne)
Odpowiedź: 
Oprawa ma być szyto – klejona 

Pytanie 3: Zadanie Nr 4 (DIS)
W punkcie
b) big perforowany,
Czy oznacza to iż jest to big z perforacją umożliwiającą odrywanie i czy jest na wszystkich 
łamach czy też jest tylko na kilku (ilu?)
Odpowiedź:
Tak, jest to big z perforacją umożliwiającą odrywanie na wszystkich łamach.

Pytanie 3: Zadanie Nr 4 (DIS)
 Czy Zamawiający wymaga szczególnego pakowania dostarczonych ulotek? Tak jak to jest 
np. przedstawione w Załączniku Nr 1.1?
Odpowiedź: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1

Pytanie 3: Zadanie Nr 4 (DIS)
2. Jakiego rodzaju lakier ma być użyty do polakierowania 1. strony ulotki - offsetowy, 
dyspersyjny czy UV?
Odpowiedź:
Lakier offsetowy


